КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2020 г.  № 21/74

г. Камышлов

Заслушав информацию председателя Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии С.Ю. Степанова об итогах

межтерриториального этапа областного конкурса среди учащихся

образовательных организаций «Мы выбираем будущее»,  в соответствии с

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области № 28/186 от

09.09.2020 года «Об областном  конкурсе  «Мы выбираем будущее»,

решением комиссии №19/63 от 22.10.2020 года «О проведении

межтерриториального этапа областного конкурса «Мы выбираем будущее»,

руководствуясь п. 3 ч.1 ст. 25 Избирательного кодекса Свердловской

области, Камышловская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать межтерриториальный этап областного конкурса «Мы

выбираем будущее» состоявшимся.

2. Утвердить протокол конкурсной комиссии по экспертизе (заочной)

материалов, направленных на межтерриториальный этап областного

конкурса «Мы выбираем будущее» (прилагается).

           3. Признать победителями, призерами межтерриториального этапа

областного конкурса «Мы выбираем будущее»:

- в 1 группе (учащиеся  4 - 6 классов общеобразовательных

организаций):

- победитель:

Об итогах межтерриториального этапа областного конкурса

«Мы выбираем будущее»

- Качусова Екатерина, МАОУ «Школа №1» Камышловского

городского округа;

  - призеры:

- Лебедева Ева, МБОУ «Печеркинская СОШ» Пышминского городского

округа;

 - Стародубцев Александр, МАОУ «Волковская СОШ» городского

округа Богданович;

- Лотова Ксения, Попова Валерия, МКОУ «Галкинская СОШ»

Камышловского муниципального района;

- во 2 группе (учащиеся 7 - 9 классов общеобразовательных

организаций):

- победитель:

- Пшеницын Александр, МБОУ «Печеркинская СОШ» Пышминского

городского округа;

-призеры:

-Коротин Илья, МАОУ «Школа №3» Камышловского городского

округа;

-Шушарина Карина, Домбровская Диана, МКОУ «Ожгихинская ООШ»

Камышловского муниципального района;

- в 3 группе (учащиеся 10 – 11 классов общеобразовательных

организаций, учащиеся профессиональных образовательных организаций):

- победитель:

- Попова Екатерина, МОУ – СОШ №4 городского округа Богданович;

- призеры:

- Суботей Эвелина, ГАПОУ «Камышловский  гуманитарно-

технологический техникум» Камышловского городского округа;

- Бердникова Светлана МАОУ - Тыгишская СОШ городского округа

Богданович.

 4. Направить работы победителей на заключительный этап областного

конкурса «Мы выбираем будущее».

5. Предложить председателям избирательных комиссий

межтерриториального центра совместно с органами местного

самоуправления поощрить победителей, призеров и их научных

руководителей межтерриториального этапа областного конкурса.

6. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской  области, председателям избирательных комиссий

межтерриториального центра, редакциям средств массовой информации и

опубликовать на сайте избирательной комиссии.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии С.Ю. Степанова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

      А.А. Ильиных